
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No clasificado 
NT 

N° 
2 
4 
3 
7 

37 
60 
19 

5 
23 

9 
65 
69 
13 
42 
20 
16 
15 
18 

11 

Nombre 
AGUSTIN MAESTROPAOLO 
JORDAN  - JORDAN (B) 
JUAN JOSE GARRIZ 
CLAUDIO TALAMO 
LUCIANO CNAPPI 
DIEGO JUYERO- MAURO CURTI 
PABLO OSTAPOVICH 
NICKI LAUCHA 
FABRICIO LOPEZ 
MATIAS TALAMO 
GRAZIANO - D´AGOSTINO 
HORACIO GONZALEZ 
LEANDRO MOSNA 
PABLO DOPAZO 
FEDERICO IZETA 
LUCAS MARCO 
HUGO ALBERTO MARCO 
MARCELO CAPUTO 

MATIAS CANTIZANO 

Mejor Tm 
1:40.019 
1:40.106 
1:40.178 
1:40.475 
1:40.539 
1:40.697 
1:40.727 
1:40.993 
1:41.040 
1:41.141 
1:41.175 
1:41.471 
1:41.519 
1:41.886 
1:42.628 
1:43.205 
1:44.824 
1:52.658 

Dif. 1° 

0.087 
0.159 
0.456 
0.520 
0.678 
0.708 
0.974 
1.021 
1.122 
1.156 
1.452 
1.500 
1.867 
2.609 
3.186 
4.805 

12.639 

Dif. Ant 

0.087 
0.072 
0.297 
0.064 
0.158 
0.030 
0.266 
0.047 
0.101 
0.034 
0.296 
0.048 
0.367 
0.742 
0.577 
1.619 
7.834 

En Vta 
1 
3 
2 
1 
1 
3 
2 
4 
4 
2 
1 
2 
3 
2 
1 
3 
1 
3 

0 

Vtas 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
3 

2° Mejor 
1:40.458 
1:46.329 
1:40.206 
1:40.533 
1:40.705 
1:41.023 
1:41.320 
1:42.072 
1:41.250 
1:41.390 
1:41.271 
1:41.927 
1:42.365 
1:41.975 
1:42.655 
1:43.752 
1:45.226 
1:53.630 

Mejor Vel. 
153,511 
153,377 
153,267 
152,814 
152,717 
152,477 
152,432 
152,030 
151,960 
151,808 
151,757 
151,314 
151,243 
150,698 
149,608 
148,772 
146,474 
136,289 

- 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 26/4/2025 18:16:36 

Jefe de cronometraje: Aguirre Federico 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

ASM, PROCAR 4000, Turismo Inter, SPA 

FIAT UNO ASM 

Clasificacion 

Clasificación  iniciado a 17:09:43 

Aut. Mouras (Largo s/chicana) 4,265 km 

26/4/2025 17:02 


